correctamente formarán parte de una base de datos para participar por los incentivos diarios y 

semanales disponibles en esta promoción. 

9. INCENTIVOS DISPONIBLES EN ESTA PROMOCIÓN 

 1 (una) Nissan Kicks Play Advance 1.6 lts CTV 2024 con valor aproximado de $480,000.00 

(Cuatrocientos ochenta Mil pesos 00/100 M.N.) 

 32 (treinta y dos)  Elektravales para la compra de un Horno Freidora con valor máximo                   

de  $6,999.00 (Seis mil novecientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) c/u. 

 32 (treinta y dos) depósitos económicos por un monto de $5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 

M.N.) c/u. 

 16 (dieciséis) Elektravales para la compra de una batería de Cocina T-Fal  con valor máximo de 

$4,525.00 (Cuatro mil quinientos veinticinco pesos 00/100 M.N.) c/u. 

 16 (dieciséis) Elektravales para la compra de una olla Koblenz de presión eléctrica con valor 

aproximado de $3,918.00 (Tres mil novecientos dieciocho pesos 00/100 M.N.). 

 32 (treinta y dos) depósitos económicos por un monto de $3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 

M.N. c/u) 

CALENDARIO 

CONCURSOS 

CONCURSO

S 
PERIODO DE BASE DE DATOS SELECCIÓN PREMIOS X ASIGNAR CANTIDAD 

1 

Domingo 13 de

[...]

bancaria electrónica por el premio total en un plazo máximo de treinta días hábiles contados desde el 

día hábil en que se reciba la documentación correcta y legible. 

-Constancia de situación fiscal vigente 

El vehículo se entrega con permiso de circulación por 30 días más un depósito económico por el 

monto de $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.) vía transferencia bancaria como apoyo para 

que el ganador(a) realice el trámite de placas y tenencia correspondiente. La entrega del auto no 

incluye seguro por lo que a partir de la entrega de la unidad es responsabilidad del ganador.